
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-623

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14425810 1363848 Бень Наталя Андріївна
160662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071574 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,000

2 14296501 1363848 Валько Ангеліна Робертівна
161129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128727 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

147,600

3 14268576 1363848 Вільчинська Юлія Володимирівна
160644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037184 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,200

1



4 14313611 1363848 Возняк Анастасія Ярославівна
160672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244419 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,000

5 14503198 1363848 Гайдаржи Аліна Олександрівна
160697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113428 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

149,200

6 14425806 1363848 Гачок Софія Василівна
160616 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071880 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

151,000

7 14487788 1363848 Єрмаков Любомир Романович
160668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141484 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,800

8 14408735 1363848 Іверук Людмила Олександрівна
112594 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098682 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

149,400

9 14401600 1363848 Карпа Анастасія Тарасівна
160661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141352 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,800

10 14472279 1363848 Колосівський Роман Андрійович
039669 B20 12.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244323 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,800

11 14471627 1363848 Луців Христина Віталіївна
160876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079707 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,200

12 14474577 1363848 Максим`як Мар`яна Романівна
160741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069051 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,800

2



13 14334073 1363848 Максименко Аліна Валентинівна
160612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100313 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,000

14 14250998 1363848 Маслей Анастасія Володимирівна
160600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177133 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,000

15 14418146 1363848 Полуєва Дарина Валеріївна
160595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150546 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,200

16 14461289 1363848 Савран Марта Андріївна
160682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069591 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,000

17 14522670 1363848 Швороб Катерина Петрівна
160848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186548 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14265426 1359621 Вартовник Алан Андрійович
160874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128032 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

169,000

2 14481283 1359621 Гордон Олег Зіновійович
47591623 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109194 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

168,800

3 14328885 1359621 Зубрицька-
Мельник Анна-Марія Олегівна

160650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036925 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

165,400

4 14450912 1359621 Іваніко Анастасія Сергіївна
160594 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071390 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

169,000

4



5 14473220 1359621 Науменко Олександра Романівна
157285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088004 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

162,200

6 14450705 1359621 Риндзак Вікторія Андріївна
139297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114740 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

161,800

7 14435063 1359621 Свередюк Олена Тарасівна
160710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082114 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

173,400

8 14426756 1359621 Супрун Ілона Вікторівна
160625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126010 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

159,000

9 14330065 1359621 Шестопалова Вероніка Олегівна
066213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044384 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

159,000

10 14419149 1359621 Яремчук Антон Любомирович
160854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100053 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

172,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14428827 1363852 Герило Аліна Любомирівна
160663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180849 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

145,600

2 14428048 1363852 Герило Софія Василівна
160603 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180330 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

143,400

3 14419233 1363852 Герчаківська Анастасія Володимирівна
160869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175860 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

137,600

6



4 14335613 1363852 Добровецька Христина Русланівна
160694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126955 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,800

5 14449379 1363852 Дронюк Марія Василівна
160880 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138333 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

135,600

6 14275138 1363852 Дума Іванна-Олена Романівна
160941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175287 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,600

7 14399103 1363852 Замчала Анна Павлівна
160871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126683 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

130,600

8 14391997 1363852 Коземко Ігор Степанович
107716 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227951 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

116,800

9 14257059 1363852 Копач Віталій Олегович
160867 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156655 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

139,000

10 14474661 1363852 Кудла Марія-Анна Юріївна
160894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144670 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,600

11 14345775 1363852 Люшин Катерина Ярославівна
160908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085419 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

145,600

12 14377674 1363852 Мельник Сніжана Василівна
160881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113063 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

137,200

7



13 14266003 1363852 Нагурська Діана Олегівна
160910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048197 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,600

14 14387197 1363852 Петричак Марта Ігорівна
160920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126545 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

137,400

15 14349746 1363852 Сапса Михайло Володимирови
ч

099417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114739 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

137,200

16 14523182 1363852 Сірік Ангеліна Володимирівна
160907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126818 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

129,400

17 14293467 1363852 Тимощук Софія Олегівна
160885 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098274 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

135,400

18 14412823 1363852 Феденьків Анастасія Вікторівна
160904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219323 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

128,400

19 14534515 1363852 Ханас Роксолана Ігорівна
160862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151440 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,600

20 14326423 1363852 Цибульський Сергій Андрійович
160884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032963 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14507870 1357232 Криворука Марта Богданівна

161076 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111218 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

146,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14429180 1357231 Куценко Анастасія Станіславівна

161114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144289 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

139,400

2 14353986 1357231 Лещишин Євген Олегович

161110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172773 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

135,000

10



3 14325678 1357231 Чубич Артур Олександрович

152575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229970 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

146,800

4 14481415 1357231 Шпирко Ярина Ігорівна

161115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144020 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

147,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14396191 1357720 Кознарська Юлія Орестівна
160912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083415 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,000

2 14441586 1357720 Петрина Діана Романівна
160592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023133 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,400

3 14306370 1357720 Сліпець Лілія Михайлівна
161132 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071069 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,200

12



4 14455243 1357720 Федючка Юлія Іванівна
161083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201464 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,400

5 14417931 1357720 Хрін Марія Романівна
160636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144927 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,200

6 14440814 1357720 Шкраба Яна Андріївна
161123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082397 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-623

035 Філологія/035.08 класичні мови та літератури 
(переклад включно) Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14309046 1357178 Дрозд Оксана Олегівна
161097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194176 Класична 
філологія і 
англійська мова

166,600

2 14482955 1357178 Кіт Вікторія Олегівна
161095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174568 Класична 
філологія і 
англійська мова

150,000

14


